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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 5.225.000 euro na dostawe podestu scenicznego
wraz ze stotami piknikowymi cze$é 1 — podest sceniczny, cze$¢ 2 — stoly piknikowe

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. Z
2017 r., poz. 1579) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania
dotyczgce przedmiotu zamoéwienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga aby cala konstrukcja garazu blaszanego byta pomalowana farbg podktadowa,
czy malowane majg byc¢ tylko katowniki?

Odpowiedz:

Konstrukcja garazu powinna byé pomalowana farbg podkiadows, ponadto konstrukcja winna by¢ rowniez
pomalowana warstwg farby wierzchnie;j.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza nastepujgce rozwigzanie w zakresie garazu:
- szerokosé: 3m (2,95m)
dtugosé: 5 m
dach ze spadem w tyt
blacha na $cianach nie jest z catych arkuszy tylko taczonych, mogg pojawic sig jakie$ zagigcia na
blaszy i blacha ta moze by¢ w réznych kolorach
brama dwuskrzydlowa
konstrukcja z katownikdw zimno gietych pomalowanych farbg podktadowg 40x40 mm gr. ok. 2,5 mm
- blacha trapezowa: trapez na dachu T-14, na $cianach i bramie T-7, gr. 0,4 mm
Odpowiedz:
Dopuszcza sie wykonanie garazu z arkuszy blachy, ktdra nie powinna byé uszkodzona. Wszelkie wgniecenia
badz réznica koloréw jest niedopuszczalna. Konstrukcja powinna posiadac certyfikat od producenta wskazujacy

na jej przeznaczenie.

Pytanie 3

Czy teren pod garaz jest/bedzie utwardzony i wypoziomowany?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze garaz usytuowany bedzie na terenie nieutwardzonym i niewypoziomowanym.
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